c. Non confitetur. scilicet eo ipso, vt sibi scilicet praejudicet, perinde ac si cōfessus esset in iure:

nisi in causa persistat usque ad sententiam: suis. allegat vt. s. l. prox. quē est cōtra. Vel non cōfitetur, si probet contrarium esse: vt. j. de confes. l. prin. C. de fa. non fatetur. Vel lis hīc croſan. Eccl. sed salua pace & reuerē tia tanti viri nulli post pōderat Bal. in fi. verbis in. l. y. probat illud ad quod eū dicitur hīc in nouis interpre. Bo- log.

L. Vcim.] c. A. s. vs. Si ego & soror mea emācipati à patre curatores habeamus, cū si mus adulti; qui curatores diuiserunt patrimonium q̄ ad gestionem: vel fecimus nobis alimenta constitui à iudice: nunc soror dicit me plus de alimētis, vel de aliis rebus, puta ex redditu prædiorum communium percepisse: antenēar sorori, queritur. Et respon. quōd non, si plus mea parte non percepī, licet soror mea minus sua parte habeat.

d. Fratres, māsculinum concepit fēmininum. nam appellatione fratris, soror continetur: vt infra de leg. iij. Lucius. §. quæsitum. & supra de pac. tres fratres. Accursius.

e. Hi. scilicet curatores.

f. Singulis. adultis.

g. Patrimonium. id est eorum bona. nec enim eorum pater defecerat. alioquin fruſtra poneret de emancipatione. Et q̄ dicit, diuiserunt: scilicet quo ad gestionem, & fructuum perceptionē: & ita pro nulla habetur in præjudiciū minorum: vt. C. de admi. tut. l. ij. nam & j. subiicit prædiorum cōmunium. vnde appetit quōd proprietatem noluerunt diuidere. Vel dic, voluerunt, sed nō potuerunt: vt. C. de admi. tut. lex quæ, secundum Azo.

h. Diuiserunt. curatores.

i. Accepisset. de redditu prædiorum.

k. Nullum. imò videtur quōd sic: vt. s. eo. itē Labeo. j. r̄n. quæ est cōtra. Sol. hīc soror parte suā cōsecuta erat: ideoque nō agit, cū frater sua portione plus nō habuit. vel ibi plus sua parte habuit: hīc non. Hoc nō valet. vel speciale hīc in pecunia: vt & illud. j. si cer. pet. nā & si. §. si secus in alio theſauro. Vel sol. vt ibi.

l. A pretore. quōd plerumque postulatur: vt. C. de ali. præ. l. fi.

E x parte.] c. A. s. vs. Si Titius me & te here. instituit. & Seius cōtra nos here. possidētes egit: & ego defendi, & absolutus fui potero tibi pro tua parte here. agéti exce. doli obiicere si soluere nolis partē sumptuū. & si omisi excep. doli, p̄ parte quā tibi tradidi, agere potero cōtra te heredem petitione hæredis. [i n t e s t a t o.] Titius in codicillis suis prædia & bona alia inter filios diuisit: adeo quod nihil fuit indiuisum: & plus etiā reliquit filio quā filiæ. nunquid cōfert filia dotem? Et r̄n. q̄ non: sed cessat collatio. Itē dicitur hīc decedere intestatus, quia nō fecit testamētū, sed codicilos: vt insti. de fideicom. hered. §. ante.

[s e r v o.] Duos scripsi heredes. seruo qui habebat. xv. an. libertate reliqui, vt esset liber post. xxx. an. non antē. Itē eidē alimenta legau. vnuſ heres p̄stitit legata. tandem deceſſit seruus. nūquid iudicio famili. ercil. cōsequetur à cohore. partē eorū que soluit seruo? Et r̄n. q̄ nō: quia nō valuit legatū: cū seruo suo dominio legauit. [F I L I V S.] C. de bon. Ego & Titi⁹ frater me⁹ auth. iudic. here poss. cōmunē habebamus. Titi⁹ assūpt⁹ in officio, debitor reipublicæ factus est. vult iste Titius ex bonis cōmuniſibus soluere. quæritur an possit? Et respon. quod nō. videtur quod possit: quia pater dū viuebat hoc fecit: tamē est secus: vt dixi.

[D I V O S.] Institui duos seruos meos here. cui libet seruum p̄legauit cum peculio: & antequam decederem seruū vni p̄legauit: p̄legatum manumisit. an peculium inter eos debeat diuidi, quæritur.

Et respō. qđ diuidi debet: non autē esse illiis cui p̄legat⁹ seruus fuit.

[P A T E R I N T E R.] In codicillis bona inter filios meos diuisi. & postea testamēto cōditō cōfirmauit codicillis illis here. in testamento institutis relinquendo. Item præcepī quōd vnuſquisque onus aeris alieni quod habet vel habuit, sustineret. vnuſ filiorum me patre præsente pecunia accepit mutuā, & creditori prædia sibi assignata obligauit. postea soluit creditori. iste filius vel creditor illa prædia distraxit. certē alter filius non tenetur ad aliquid.

m. Patiebantur. à quodam qui agebat contra omnes peti. here.

n. Et obtinuit. secus si perdiditerit: quia tūc sumptus nō repetit: vt. j. iud. sol. iam tamē. §. in hac. Sed procurator cum mādato indistinctē repetit: vt. C. man. l. & si contrariā. Quidam tamē dicūt etiam gestorem succumbentem repeteret si vtiliter cōcepit defendere, licet malus exitus sit secutus: vt supra de neg. gest. sed an vltro. §. is qui. secus si non vtiliter fuit cōceptum: vt fuit in d. l. iudicatum sol. iam tamē. §. in hac. sed prima placet.

o. Amplius. potest enim esse q̄ non: vt si prius quā cōmunē causam suscipieret, p̄ se, salario p̄misiter, & expēſas fecit, nec oportuit cum aliquid plus expendere: aliās repetit: vt hīc. & supra de neg. gest. qui aliena. §. fi. & arg. infra pro sol. l. cum duobus. §. quidam.

p. Indiuisum. quid autem si aliquid remansit indiuisum? Respon. non ceſſaret collatio: vt. C. de col. l. filiæ dotem. sed hīc præsumi tur contra, tum quia nihil remansit indiuisum: tum quia plura filio

dic. etiam sūm
trānam

filio reliquit: & hoc etiam expressit, quod ideo maiorem partem filio assignabat, quod filia dotē cōcederet: vt hīc innuit statim, & dicitur. **s**. de rei vin. l. emptor. **s**. fi. aliās autem esset cōtra quod est. C. de col. l. iij. & in auth. ex testamento.